
 

                                                                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
---- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

 

 
Ημερομηνία: 05/09/2022 
Αριθ. Πρωτ:  2735 
 

Ταχ. Δ/νση : Αγίου Γεωργίου 1  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 61100- Κιλκίς 

Ιστοσελίδα : www.dipe-kilkis.gr 

Πληροφορίες : Σπυριάδου Δέσποινα 

Τηλέφωνο : 23410-25510 (εσωτ.7) 

Email : europrog@dipe.kil.sch.gr 

 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) σε 

Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (έτους 2022-2023).», με Κωδικό ΟΠΣ 5180991, στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», στον Άξονα Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση 

της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας - ΕΚΤ», με συγχρηματοδότηση  από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο». 

Ο  Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105874/Ε4/01-09-2022 (ΑΔΑ : 6ΤΠ346ΜΤΛΗ-ΟΓΨ) Απόφασης Πρόσληψης του 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) / Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στο πλαίσιο της 

εν λόγω Πράξης 

2. Τις διατάξεις του ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021 αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘ: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

ΑΔΑ: ΩΤΒΘ46ΜΤΛΗ-Γ6Ψ



 

6. Την με αρ. πρωτ. 3184/28-06-2022 (ΑΔΑ: Ρ76Ε7ΛΛ-Σ6Θ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: 

«Εξειδικευμένη εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (έτους 2022-2023).» με Κωδικό ΟΠΣ 5180991 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

7.  Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ / ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΕΕΠ 

Ή 
ΕΒΠ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΦΕΛΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΛΑΜΑΣ 
ΠΕ25 ΕΕΠ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΣΑΝΤΑΣ 25        -         - 

2 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ25 ΕΕΠ 2ο Δ.Σ. 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

25 - - 

3 
ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ25 ΕΕΠ 8ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΣ 13 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 12 

4 
ΦΛΕΒΑΡΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΠΕ25 ΕΕΠ 4ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 25 - - 

5 
ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ 
ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ25 ΕΕΠ Δ.Σ. ΣΣ ΜΟΥΡΙΩΝ 25 - - 

6 
ΤΣΑΜΠΑΖΗ 
ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ25 ΕΕΠ Δ.Σ. ΝΕΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

25 - - 

7 ΧΑΤΖΗΜΗΤΡΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ25 ΕΕΠ 3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 13 10ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 

12 

8 
ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ25 ΕΕΠ Δ.Σ. ΠΑΛΙΟΥ 
ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

13 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΙΟΥ 

ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

12 

9 
ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΕ25 ΕΕΠ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

25 - - 

10 
ΓΕΡΑΚΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ25 ΕΕΠ Δ.Σ. ΝΕΟΥ 
ΓΥΝΑΙΚΟΚΑΣΤΡΟΥ 

25 - - 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Δευτέρα 5 έως και την Τρίτη 6 

Σεπτεμβρίου 2022 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση 

του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς.  

 

Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023 με την επιφύλαξη των 
διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13). 
 
 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς  

 

Σωτήρης Μαρκάδας 

ΑΔΑ: ΩΤΒΘ46ΜΤΛΗ-Γ6Ψ


		2022-09-05T07:50:25+0300
	Athens




